Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03. 2019                                   г. Назарово                              № 320-п

О внесении изменения в
постановление администрации города
от 29.03.2018 № 361-п

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово, с целью создания условий для развития малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 29.03.2018 № 361-п «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Назарово» следующие изменения:
1.1. в пункте 4.8. слова «(приложение 1)» заменить словами «приложение 2)»;
1.2. в подпункте «а» пункта 4.8 после слов «под эксплуатацию НТО» дополнить словами «или приобрел права на НТО на арендованном земельном участке».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Даньшина В.П.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

И.о. главы города                                                                               С.И. Курилович